
PORTARIA N.º 105 - SG, DE 04 DE MAIO DE 2012. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1933 
 
 

O Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em 
consonância com a Portaria n.º 213 - P, de 27 de dezembro de 2010, 

 
RESOLVE:    
 
Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional 

referente ao período de 01/04/2011 a 31/03/2012, dos servidores abaixo relacionados: 
 
 

Matrícula Servidor Nota 

742 ALDERI JOSE RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 75 

259 AMAURI FONSECA DE MIRANDA 83 

312 ANA MARIA GORETE CARDOSO DA SILVA 75 

263 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 90 

744 ARMANDO SOARES DE CASTRO FORMIGA 90 

796 PAULA CRISTINA PARREAO LUZ MORAIS 88 

289 SHIRLEI DE AMORIM PROSPERO 83 
 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 

                   Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 27 dias do mês de abril de 2012. 
 

 
 

Roger Luis Monteiro Tolentino 
Secretário-Geral 

 


